EDITAL 017/2021

SELEÇÃO PARA O CORAL DAS MENINAS CANTORAS

Homologação do Resultado Final

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e do Conservatório Maestro
Paulino,  no uso de suas atribuições,  torna pública a homologação do resultado final  da seleção de
integrantes para o Coral das Meninas Cantoras, ano de 2022.

Nome Média Situação

Leandra Gehrke dos Santos 10 APTA

Lucy Ferreira Barbosa 10 APTA

Giullya Miranda Dias 9,5 APTA

Ana Clara Fogaça Souza 9,25 APTA

Eryca Leticia Mayer Mainardes 9,25 APTA

Luísa Balula de Ramos 8,5 APTA

Ísis Catarina Boutin 8 APTA

Laura Emanuele Santos Cruz 8 APTA

Lavinia Szafranski 8 APTA

Mariana Camargo Teixeira 7,5 APTA

Beatriz Baumann Batistella de Brito 7 APTA

Justine Mafra Migliorini 7 APTA

Paula Antunes Martins 7 APTA

Amanda do Espirito Santos Martins NC NÃO APTA

Ana Luiza Nascimento de Andrade NC NÃO APTA

Julia Franczak Gonzaga da Cruz NC NÃO APTA

Maria Fernanda Fontana Correa NC NÃO APTA

Nina Viecheneski Assis NC NÃO APTA

Tayná Rodrigues de Castro NC NÃO APTA

NC = Não compareceu

Ponta Grossa, 28 de janeiro de 2022.

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura